COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº      /2011

Requer seja incluído na pauta, para apreciação
imediata, o requerimento que solicita o envio de
Indicação ao Poder Executivo, de autoria da
SUBAGRIF e SUBLEITE, relativa à criação de
instituição federal de coordenação do Sistema
Brasileiro de Assistência Técnica e Extensão Rural.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a Vossa Excelência que

inclua na Pauta, para votação imediata, o requerimento que solicita seja enviada,

ao Poder Executivo, a Indicação de autoria da SUBAGRIF e SUBLEITE,

sugerindo a criação de instituição federal de coordenação do Sistema Brasileiro

de Assistência Técnica e Extensão Rural.

Sala da Comissão, em 14 de dezembro de 2011

Deputado Zé Silva – PDT/MG                 Deputado Domingos Sávio – PSDB/MG

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________

___________________________    _____________________________